
Uchwała Nr IV.37.2019 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia  05 marca 2019 roku 

 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu 

składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z 

dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 

1454 ze zm.) Rada Gminy Majdan Królewski uchwala, co następuje: 

 

§1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Majdan 

Królewski, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Deklarację, o której mowa w §1,  właściciele nieruchomości zobowiązani są do złożenia 

do Wójta Gminy Majdan Królewski w Urzędzie Gminy w Majdanie Królewskim przy ul. Rynek 

1a, w terminie: 

a) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, 

b) 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

§3. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji, o której mowa w §1, za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej, zwanej dalej „e-deklaracją”:  

a) e-deklaracja może być składana za pomocą Elektronicznej Skrzynki Podawczej - ePUAP 

znajdującej się na stronie internetowej pod adresem: www.epuap.gov.pl, w formie dokumentu 

elektronicznego w formacie doc, docx, odt, rtf, pdf, 

b) formularz e-deklaracji  dostępny jest do pobrania na stronie internetowej pod adresem: 

www.majdankrolewski.pl  

c) e-deklaracja musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 

5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 

162) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym e-PUAP w rozumieniu ustawy z dnia 

17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 570 ze zm.). 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

 

§5. Traci moc uchwała Nr XV.115.2016 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 14 czerwca 

2016 r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                           Waldemar Kamiński 
 



Załącznik do Uchwały Nr IV.37.2019 

                                Rady Gminy Majdan Królewski   

                                                             z dnia 05 marca 2019 roku 
  

POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY  

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 
 

 

Podstawa prawna:             Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

                                          (Dz. U. z 2018 r., poz.1454 ze zm. ). 

 

Składający:                       Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości znajdujących się w granicach   

                                           administracyjnych Gminy Majdan Królewski przez których rozumie się także współwłaścicieli, 

                                           użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w  

                                          zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością. 

 

Termin składania:              Deklarację należy złożyć w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości   

                                  pierwszego mieszkańca lub 14 dni od nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia 

wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami. 

 

 Miejsce składania:            Urząd Gminy Majdan Królewski, ul. Rynek 1a, 36-110 Majdan Królewski 
   

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

                                 

WÓJT GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI 

 
 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 

 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji:  (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 

        □    pierwsza deklaracja 
      

         □    nowa deklaracja - zmiana danych zawartych w poprzednie deklaracji, będących podstawą ustalenia wysokości  

                     należnej opłaty     (data zaistnienia zmiany: ………………………… ) 
                                                                                                                                                                                          (dzień – miesiąc – rok) 

         □    korekta deklaracji    (data zaistnienia zmiany:  ……………………….) 

                                                                                                                (dzień – miesiąc – rok) 

 

Uzasadnienie konieczności złożenia nowej deklaracji lub korekty deklaracji   

 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

 

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ 

□ właściciel nieruchomości                                                                □ współwłaściciel  

□ użytkownik wieczysty                                                                     □ posiadacz 

□ władający 

 

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  
 

Nazwisko  

 

 

Imię 

 

Numer PESEL 

 

Numer telefonu kontaktowego 

 



 

E. ADRES ZAMIESZKANIA 
 

Kraj 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

 

F. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
 

Gmina 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 

G.  INFORMACJA O SPOSOBIE POSTĘPOWANIA Z ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 

Oświadczam, że  na terenie nieruchomości wskazanej w części F niniejszej deklaracji odpady 

zbierane będą w sposób:  ( zaznaczyć właściwe) 

 

      □  selektywny 

      □  nieselektywny 

 

H. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 

Liczba osób zamieszkujących nieruchomość wskazaną w 

części  F gospodarstwo domowe 

 

Miesięczna kwota opłaty za gospodarowanie odpadami od 

gospodarstwa domowego 

 zł/na miesiąc 

 

I. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
 

 

 
 

 

 

         . ……………………..                                                     …………………..……………….. 
                    (miejscowość i data)                                                                                                         (czytelny podpis 
 

 

J. ADNOTACJE ORGANU 
 

 

 

 

 

POUCZENIE : 

 
1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r., poz. 1314 z późn. zm.). 

 

2. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Majdan Królewski deklarację o 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia 

zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca.  

 

3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnym na danej nieruchomości właściciel nieruchomości jest 



obowiązany złożyć do Wójta Gminy Majdan Królewski nową deklarację w terminie 14 dni od dnia 

nastąpienia zmiany.  

 

4. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się od 

miesiąca, w którym  nastąpiła zmiana. 

 

 


